a. ad sufficiendum. b. Ad veritatem. [Vnde dominus.] Ivo part. 2. c. 131. Pann. lib. 1. cap. 61. d. Ivo p. 1. c. 61. Pann. lib. 1. 62. e. Mar. 16. f. Sent. 4. diff. 3. Ivo p. 1. c. 139. Pannom. lib. 1. c. 63. g. ad. Bonifaci. h. 1. q. 1. si quis. Ivo p. 1. c. 133. Pann. lib. 1. c. 64.

veniunt, baptizantur: quia baptisms non nisi bona errore positi in sanctis Trinitatis nomine minime possunt.

C. LXXXV. q. Semper in baptisma me-

gre faciat.

Item ex Concilio Toleano, 4. o.

P Ropter a vitandis schismatis scandala & hereticorum dogmatis sicut, simpliciter tenaciter in misericordia.

C. LXXXVI. q. De sacerdoti, qui purgantem linguam latine in invocacione

Tres statuta deligit.

Item Zacharias Papa, Bonifacius Episcopo

Episcopo decessit.

R Etulerunt b. nuntii i. tui, quod fecit in sua provincia sacerdos, qui latine linguam non ignorabat, & dum baptizaret, nunciam suam ob infringendo linguam diceret: baptizo te in nomine trinitatis & Filii, & Spiritu sancto. As per hoc nunc fraternitas consideravit eos rebaptizare. Sed haec fratres, si ille, qui baptizavit, non enunciaverint, aut haec, si baptizavit, non enunciaverint, ut ipsa finis locutionis infringendo linguam, ut ipsa finis locutionis dixerint, non possimus concire, ut baptizaverint.

C. Nuntii sui i. Hoc das voces adiutoria vobis tunc teneatis [quanquam Virgilio & Senneca, qui non proprie nuntii Bonifacii non sufficiunt] ne es, qui in officio tecodiu, referre cogere: quod tamen Bonifacius tunc corrum.

C. LXXXVII. q. Quae baptizentur

debet regnatur.

Item Ambrofius de faciliitate predicationis lib. 1. c. 2.

V Enisti c. ad fontem: ingressus ei in istius quid videris: quid locutus sis, contulisti? pete diligenter: occurrit tibi levitas: contulisti? tibi? unicuius es, quasi archela Christi: ut: alibi sum cacechumenus accedas.

C. Ut ad baptismum j. Ita etiam tu, qui per ad vos uetus. videres hoc festigare: si non abeas origine, in qua iuste hoc facta sunt, te quidem hujsus secuti iudicaturus, profiliu*m* tu certamina.

C. LXXXVIII. q. Quae baptizantur

prosternunt ueritas in corda.

Item Rabanus de iustitia diuinis cap. 1.

P Ostium f. ascenderit baptizans de fonte in signum incorruptionis a presbitero auctoritate, sequente simul et oratione, ut regi*m* cap*m* cepsit, & a Christo Christianus possit esse.

C. LXXXIX. q. Quae baptizantur

fasciante dicatur.

Item Ambrofius de faciliitate predicationis lib. 1. c. 7.

E Meristii i. g. venisti ad sacerdotem. Quod si Deus, inquit, pater omnium, potest in aqua & Spiritu sancto, conceperit eterna caria tua, ipse te uang in vitam eternam unducet: invitamus inquit, eternam.